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NPEAMET: OJAI'OBOP HA 3AXTEB 3A IIPUCTYI MH®OPMAIIMIMU O]
JABHOI" 3HAYAJA

Y | npumepky ca 7 npuiora

[Towrrosanm,

Y Besu Bawer saxtesa npumsbedor nana 13.09.2023. roammbe , KOjuM cTe TPaKMIW NPHCTYTI
MHdopmaumjama y Be3H ca yKymHHUM PacXoinmma Ha WME MyTHHX TPOLUKOBA 3allOC/eHHX, TPOIIKOBA
ropusa u enckTpuyne enepruje 3a 2019. ronuny , noctynam y cknaay ca ui. 16 3akoHa o cinoboaHom
npuctyny vHGopMaljama Oji jABHOT 3Ha4aja Uy 3aKOHCKOM poky Bac obaselitaBam ja nocesyjmo
TpaxeHy uHdopmalujy 1 aoctaBbaMo Bam konuje QoKyMeHTa y KOjUMa Ce UCTa HATasH.

YBUI Y JOKYMEHTALM]Y KOja calpiku TpakeHy HH(OPMALIM]y MOKETE H3BPLIMTH CBAKOT MOHEe/bKa,
cpene v nerka y npocropujama OcHoBHe wikose ,, banouh Crpaxuma® - kaHuenapuju cexperapa
wikone, y beorpany-Hykapuua y ya. Knesa Buwecnara 6p. 15 y nepuosy on 10,00-13,00 uacora.
Tom npunukom moxe Bam ce, Ha Bam 3axTeB, W3jarv Konuja AOKyMeHaTa ca TpaeHOM
wHpopmaumjom. Tpoukosu konuja yrephenu cy Ypenbom Brage Pery6nuke Cp6uje (,,Cr. ['nachunk
PC™ 6p. 8/06) . OGpauyHarn usHoc u3paje konuja ynnahyje ce Ha skupo pauyd byuera Peny6iuke
CpGuje Op. 840-742328-843-30, ¢ nosusom Ha 6p. 97-o3naka mudpe 3a Beorpaa-Uykapuiy, npema
[TpaBuiiHuky 0 ycioBuMa 1 HauuHy Bohemwa pauyha —,,Ci. nacuuk PC*, 20/07....... 40/10).
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Ol "banoeuh Crpaxuma"
beorpan, Knesa Bumecnasa 15

KoHTO KapTuua

413151 Mpesoa Ha nocao u ca nocna (Mapkuua)

Oonuc NPOMEHE OATYM |HANOI | AYIYJE |[NOTPAXKYJE| CAngo
Apex - npesos, py. 153137 23.01.2019. W12/0086 8,890.00 0.00 8,890.00
Apex - npesos, py. 153377 23.01.2019. M2/006 1,830.00 0.00 10,720.00
TpoLWwkKkoBy - NPEBO3 Ha NOCAao U ca nocna 29.01.2019. BM1/001 630.00 0.00 11,350.00
Nacra - npeeos, py. 1020154 29.01.2019. WM1/003 19,005.00 0.00 30,355.00
Apex - npesos, py. 153148 29.01.2019. M1/003 240,428.87 0.00 270,783.87
Nacra - npeso3, py. 1020264 26.02.2019. W1/017 19,005.00 0.00 289,788.87
Apex - npesos, py. 155589 26.02.2019. W1/017 6,265.00 0.00 296,053.87
Apex - npeeos, p4. 155175 27.02.2019. W1/018 243,232.15 0.00 539,286.02
Apex - npeBos, p4y. 156840 25.03.2019. 11/033 246,132.46 0.00 785,418.48
Nacra - npeBsos, npy. 102-970 27.03.2019. W1/035 19,005.00 0.00 804,423.48
Apex - npesog, py. 159256 24.04.2019. W1/052 246,132.46 0.00 1,050,555.94
Nacra - npeBos, p4. 1020554 24.04.2019. U1/052 19,005.00 0.00 1,069,560.94
Apex - npesos, py. 161627 24.05.2019. W1/067 239,405.52 0.00 1,308,966.46
INacta - npesos, py. 1020708 29.056.2019. W1/070 19,005.00 0.00 1,327,971.46
Apex - npeBo3, py. 163596 07.06.2018. WK1/075 3,275.00 0.00 1,331,246.46
Apex - npesos, p4. 163777 26.06.2019. M11/085 140,979.74 0.00 1,472,226.20
Apex - npesos, py. 166036 22.07.2019. M1/098 144,335.93 0.00 1,616,562.13
Nacta - npesos, p4. 1021088 09.08.2019. MU1/105 10,455.00 0.00 1,627,017.13
Apex - npesogs, py. 168427 23.08.2019. M1/112 231,078.07 0.00 1,858,095.20
Apex - npeeos, py. 169192 28.08.2019. W1/114 2,990.00 0.00 1,861,085.20
Nacta - npeBos, p4. 1021126 28.08.2019. W1/114 19,005.00 0.00 1,880,090.20
Apex - npeeoa, p4. 170814 05.09.2019. W1/116 9,539.99 0.00 1,889,630.19
Apex - npeeos, py4. 171511 18.09.2019. W1/123 3,275.00 0.00 1,892,905.19
Apex - npeso3, py. 171510 18.09.2019. WK1/123 1,830.00 0.00 1,894,735.19
Apex - npesos, py. 171295 23.09.2019. W1/125 240,608.31 0.00 2,135,343.50
Nacra - npeBos, py. 102-1402 24.09.2019. W1/126 19,005.00 0.00 2,154,348.50
Apex - npesos, p4. 174031 28.10.2018. W1/140 243,508.61 0.00 2,397,857.11
Nacra - npesos, npy. 102-1513 29.10.2019. WU1/141 19,005.00 0.00 2,416,862.11
Apex - npesos, py. 177089 21.11.2018. KM1/151 1,830.00 0.00 2,418,692.11
Apex - npeBos, py. 176786 26.11.2019. W1/154 237,266.67 0.00 2,655,958.78
Nacra - npeBogs, np4. 102-1587 26.11.2018. W1/154 19,005.00 0.00 2,674,963.78
Apex - npesos, npy. 178613 02.12.2019. U2/076 5,105.00 0.00 2,680,068.78
Apex - npesos, py. 179097 23.12.2019. W1/166 241,845.05 0.00 2,921,913.83
Nacta - npegos, npy. 102-1663 2512.2019. WU1/167 19,005.00 0.00 2,940,918.83
3aTsapatse knace 4 31.12.2018.  3KAN 0.00 2,940,918.83 0.00
Canpo kapruue: 2,940,918.83| 2,940,918.83 0.00‘




¢ 30| OIL "banoeuh Crpaxuma"
@y ) beorpan, Kuesa Bumecnasa 15 KOHTO Ka pTM U.a

415112 Haknage TpowkoBa 3a NpeBO3 Ha NOCao 1 ca Nocna

ONUC NMPOMEHE OATYM | HANOI OYTYJE |[NOTPAXYJE, CANQoO
Toowmosw - NPes03 Ha N0cao 04.01.2019. BJ12/001 1,320.00 0.0d 1,320.00
Tpowseosw - NPES03 Ha Nocao 13.05.2019. BN1/012 790.00 0.00 2,110.00
Tpowsax - Npesos 24.05.2019. BN1/016 720.00 0.00 2,830.00
Tea Toypc - HakHana 3a nNpeeos, py. 1567/19 28.10.2019, W1/140 13,000.00 0.00 15,830.00
Toousosu - HakHaaa 3a npesoa 06.11.2019. BN1/037 2,000.00 0.00 17.830.00
Sarsapawe knace 4 31.12.2019.  3KA 0.00 17,830.00 0.00

Canapo kaptuue: 17,830.00 17,830.00 0.00




OI "banosuh Crpaxuma"
beorpan, Knesa Buinecnasa 15

421211 Yenyre 3a enekrpuuHy eHeprujy

KOHTO KapTuua

7
ONMNMUC NMPOMEHE OATYM | HANOr AYIYJE [MOTPAXKYJE| CANAO :

JI ENC - c1pyja 32 neuembap 2018., py. 24566626 11.02.2019. K11/009 180,789.82 0.00 180,789.82
JN ENC - cTpyja, py. 24814592 25.02.2019. W1/016 172,564.27 0.00 353,354.09
JI1 ENC - cipyje, py. 24976990 18.03.2019. 111/028 72,862.33 0.00 426,216.42
JI ENC - cipyja, pu. 25138577 24.04.2019. WU1/052 163,349.42 0.00 589,565.84
JI ENC - crpyja, py. 25329572 17.05.2019. W1/063 151,004.50 0.00 740,570.34
JIM ENC - cTpyja, oBpayyx kamarte 25172863 20.05.2019. WU1/064 599.33 0.00 741,169.67
JIM ENC - cTpyja, py. 25488047 19.06.2019. 11/081 165,527 .66 0.00 806,697.33
JM ENC - ctpyja, pu. 25653165 06.08.2019. 12/053 7,314.47 0.00 914,011.80
JIM ENC - cTpyja, py. 25653165 06.08.2019. W1/102 85,000.00 0.00 1,009,011.80
JI ENC - crpyja, py. 25821869 16.08.2019. M1/109 43,672.58 0.00 1,052,684.38
JIENC - cTpyja, py. 25986128 18.09.2019. WM1/123 67,453.60 0.00 1,120,137.98
JIM ENC - ctpyja, oBpayyH kamaTe 26020553 11.10.2019. WM1/133 185.01 0.00 1,120,322.99
JM ENC - cTpyja, py. 26187773 21.10.2019. WM1/138 180,570.59 0.00 1,300,893.58
JM ENC - cTpyja, py. 26357329 20.11.2019. W1/150 186,640.84 0.00 1,487,534.42
Energia Gas & Power - cTpyja, p4. RT-2019-11-07009224  19.12.2019. WU1/164 81,839.73 0.00 1,569,374.15
JM ENC - ctpyja, py. 26528160 25.12.2019. WU1/167 90,953.33 0.00 1,660,327.48
3aTsapare knace 4 31.12.2019.  3KA 0.00 1,660,327.48 0.00
Canpo kapruuye: 1,660,327.48 1,660,327.48 0.00




Ol1I "Banopuh Crpaxuma"
beorpan, Kuesa Bumecnasa 15 KOHTO Ka pTM L|,a

422121 Tpowkosu npeso3a Ha cry6eHOM nyTy y 3emrbu (aBuoH, ayTobyc, Bo3, 1 cn.)

I'IOTF’AH(YJE’ CANQoO

ONnMuMcC MPOMEHE OATYM | HANOI OYIYJE
Tpousxoss - RPSB032 Ha CN.NYTY AUWPeKTop 11.03.2019. EBEN1/004 3,800.00 0.00 3.800.00
Tpowmoss - NpS803 Ha cnyxGern nyT 03.04.2019. BN1/007 1,999.00 0.00 5,799.00
Lux Lines - npesos Ha cnyx.nyTy, py. 39/270519 28.05.2019. W11/069 43,200.00 0.00 48,999.00
3aTsapame wnace 4 31.12.2019. 3K 0.00 ~ 48,999.00 0.00

Canpo kaptuuye: 48,999.00 48,999.00 0.00




% 1 | OLLl "Barosuh Crpaxuma"
* | beorpaz, Kuesa Bumecnasa 15 KOHTO Ka pTM Ll,a
422192 Taxcv npesos

ONMNUUC MPOMEHE OATYM | HANOI OYTYJE MOTPAXKYJE CANAo
Tpowsoau - T2KCH 3a TECTORe 24.06.2019. BN1/024 7,800.00 0.00 7,800.00
3aTeapaie knace 4 31.12.2019. 3K 0.00 7.800.00 0.00

Canpno kKapruue: 7,800.00 7,800.00 0.00




: || OILI "Banosuh Crpaxuma"
beorpan, Kuesza Bumecsasa 15

422392 Takcu npesos

KOoHTO KapTuua

ONMNuUC NPOMEHE

J,ELATYM HANOI" | AYIYJE 1I'IOTF'A}KYJE! CANAQo

POWKOBKM - TAKCH
POUEDEM - TAKCHU NPeBo3

aTeapamne knace 4

29.01.2019. BN11/001 1,350.00 0.00 1,350.00
02.09.2019. B1/031 6,100.00 0.00 7,450.00
31.12.2019.  3K/1 0.00 7,450.00 0.00
Canpo kapruuye: 7,450.00 7,450.00 0.00




¢3 1| OIL "banosuh Crpaxuma"
’%‘T‘ beorpan, Kuesza Bumnecnasa 15 KOHTO Ka pTM Ll,a
426411 BeHaun

ONnNUC NPOMEHE OATYM | HANOI | AYIYJE |[NOTPAXKYJE| CANAoO
Tpolwwkosu - DEH3WH 3a Kocauuly 04.04.2019. BIN1/008 1,999.00 0.00 1,999.00
Tpowkosu - GeH3nH 3a kocaumLy 07.05.2019. BN1/011 764.00 0.00 2,763.00
Tpowxos# - GeHauH 3a kocauuuy 28.05.2019. BN1/017 1,487.00 0.00 4,250.00
Tpowkosw - GeHanH 11.06.2019. BI11/022 2,002.00 0.00 6,252.00
Tpowxosu - BeH3nH 3a Kocauuly 08.07.2019. BN1/026 1,044.00 0.00 7,296.00
Tpowkosu - BeH3uH 27.08.2019., BN1/029 748.00 0.00 8,044.00
TPOLWKOBK - FOPMBO 3a KOCAYULY 10.09.2019. BN1/033 741.00 0.00 8,785.00
Tpowkosu - GeH3WH 3a KocaumnLly 30.10.2019. BN2/003 893.00 0.00 9,678.00
3arsapase knace 4 31.12.2019. 3K/ 0.00 9,678.00 0.00

Canpo kaprtuuye: 9,678.00 9,678.00‘ 0.00‘




